
Pravidla Školního plesu, který se koná 15. března 2024  

v budově ZŠ Zábřeh, Školská 406/11 

 

 

1. Vstup na ples je povolen pouze s platnou vstupenkou. Při vstupu obdrží každý 

účastník identifikační náramek, který je nepřenosný. 

 

2. Návštěvníci svým vstupem souhlasí s pořizováním videonahrávek a fotografií pro 

potřeby školy a města Zábřeh. 

 

3. Bezpečnostní služba je na plese přítomna pro ochranu účinkujících a  návštěvníků  a 

dále na ochranu objektu. Členy bezpečnostní služby bude možno identifikovat podle 

označení BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA nebo SECURITY nebo OSTRAHA. Kompetence a 

povinnosti bezpečnostní služby: kontrola vstupenek a identifikačních náramků, prohlídka 

při vstupu do budovy (z důvodu zamezení vnášení nebezpečných předmětů), možnost 

vykázat z budovy osoby ohrožující bezpečnost návštěvníků, zamezení vstupu 

návštěvníků do prostor školy, které nejsou určeny pro veřejnost, všeobecná ochrana. 

 

4. Pořadatel plesu si vyhrazuje právo odepřít vstup nebo vyvést každou osobu, která 

nevyhoví návštěvnímu řádu, pokynům pořadatele nebo jejíž chování shledá 

nepřístojným. 

 

5.  Při jakýchkoli problémech, prosíme, upozorněte pořadatele. 

 

6. Každý návštěvník plesu je povinen udržovat čistotu, pořádek a chovat se tak, aby 

nedocházelo k  ohrožení zdraví a  majetku ostatních  přítomných  osob nebo 

k poškozování majetku. 

 

7. Žádáme, aby každý účastník měl u sebe doklad totožnosti (kontrola plnoletosti). 

 

8. Je přísně zakázáno vnášet do areálu školy alkoholické i nealkoholické nápoje či 

občerstvení, omamné látky, předměty ohrožující bezpečnost, atd. 

 

9. Bez povolení pořadatele je přísně zakázáno zhotovování zvukových, filmových, 

fotografických nebo video záznamů k dalšímu komerčnímu využití. 

 

10. Účastníci mladší 18 let nesmí alkoholické nápoje konzumovat ani kupovat. 

 

11. Zákaz kouření (včetně elektronických cigaret) ve všech prostorách školy. Kouření 

je povoleno pouze v místě tomu určenému – PŘED ŠKOLOU.  

 

12. Zakoupením vstupenky souhlasí návštěvník s „Pravidly Školního plesu“. 


